关于增加植信基金为嘉实旗下基金代销机构

并参加费率优惠的公告

根据嘉实基金管理有限公司与北京植信基金销售有限公司（以下简称“植信基金”）签署

的开放式基金代销协议，自 2017 年 10 月 19 日起，增加植信基金为嘉实旗下开放式基金代

销机构。

一、适用基金范围

嘉实 1 个月理财债券 A、嘉实 3 个月理财债券 A、嘉实 6 个月理财债券 A、嘉实对冲套

利定期混合、嘉实丰和灵活配置混合、嘉实沪港深回报混合、嘉实绝对收益策略定期混合、

嘉实前沿科技沪港深股票、嘉实新能源新材料股票、嘉实中小企业量化活力灵活配置混合合

计 10 只基金。

注：(1) 嘉实 1 个月理财债券 A 及嘉实 3 个月理财债券 A 均处于休眠期；嘉实 6 个月理财债

券 A 处于封闭期。(2) 嘉实对冲套利定期混合、嘉实绝对收益策略定期混合的定期开放申赎

业务遵循其基金合同的有关约定。具体请参见嘉实基金网站刊载的相关公告。

二、基金开户、申购等业务

自 2017 年 10 月 19 日起，投资者可通过植信基金办理上述基金的开户、申购等业务，

具体的业务流程、办理时间和办理方式以植信基金的规定为准。（特别说明除外）

三、费率优惠

投资者通过植信基金交易，申购费率享有四折优惠。原申购费率高于 0.6%的，优惠为

原费率的四折，且不低于 0.6%；原申购费率等于低于 0.6%的，仍按原费率执行。具体优惠

期限以植信基金的公告为准。优惠活动或业务规则如有变动，请以植信基金最新公告为准。

四、业务咨询

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关基金详情：

1. 北京植信基金销售有限公司

办公地址 北京市朝阳区四惠盛世龙源国食苑 10 号

注册地址 北京市密云县兴盛南路 8号院 2号楼 106 室-67

法定代表人 于龙 联系人 吴鹏

电话 010-56075718 传真 010-67767615

网址 www.zhixin-inv.com 客服电话 400-680-2123

2. 嘉实基金管理有限公司

客户服务电话：400-600-8800，网址：www.jsfund.cn 。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

  2017 年 10 月 19 日